des Domherrn mag. Nikolaus, des 
Vikars Nikolaus vom Markt und 
des- Heinrich de Stochtorp in der 

. St. Marienkirche zu Stettin 421.
Geld s. Gulden, Mark, Pfennige, Schillinge, 

Tournoisgroschen.
Geleit, ducatus 188, 306.
Gemüse, olera 81.
Gericht, Gerichtsbarkeit, gericht, indicium 

iurisdictio, ius (s. Recht) 15, 26, 40, 
133, 268, 367.

indicium, ius advocacie 51, 340, j 
indicium advocacie, videlicet cum 
sentencia manuali sive capitali 93.

indicium manus et colli, manum et | 
collum tangens, an hant unde an i 
den hals 35, 164, 177, 180, 210, ! 
222, 259, 260, 299, 346, 365, j 
474, 508, 553, tangens in manum \ 
et cervicem 511. |

indicium mutilacionis et mortis 5. ,
indicium, ius altum et bassum 187, '

maius et inferius 1, m. et minutum ; 
184, m. et minus 29, 118, 121, 1 
152, 159, 172, 177, 184, 200, i 
209, 210, 217, 222, 251, 257, i 
259, 260, 291, 328, 329, 391 i 
bis 393, 418, 427, 431, 447, ’ 
478, .504, 508, 553, indicium 
maius et minus, scilicet sanguinis 
et civilis 340, maius et minus, 
capitale videlicet et manuale 291, 
superius et inferius 299, 346, 365, 
summum 271, 298, superius 106, 
supremum 39, 180, 261, 430, 
463, summum et imum 298, 
suppremmn et declivum 241, 277, 
superius, supremum et infimum425, 
494, recht dat minneste und dat 
gröteste, dat högste und dat sideste ! 
553. ;

' indicium, ius duodecim solidorum 236, |
486. !

indicium sexaginta solidorum 5, 471. j 
Gerichtstag, dies forensis, war zu Altdamm 

am Sonntag 346.
Gerste, hordeum, ordeum 79, 80, 174, 198, 

298, 342, 409, 451, 469, 515.
Getreide, annona, bladum, frumentum, korn 

7, 46, 47, 65, 84, 88, 96, 115, 155,

Getreide:
243, 294, 295, 344, 346, 349, 378, 
379, 423, 451, 469, 501, 563, a. duplex 
(Roggen und Weizen) 339, triplex fr. 88.

a. ecclesiastica sive mensalis, que 
vulgariter missekorn dicitur 125.

fr. Caminense 289.
s. Gerste, Haser, Malz, Roggen, Weizen, 

gleba s. Ziegelerde.
Graben, fossa, fossatum 50, 230, 231, 523. 

f. quod est inter Cluken etSovin 117,120. 
f. de stangno, quod vocatur Verchin- 

peniz, usque ad fluvium, qui dicitur 
Pena 61.

f. que nominabitur f. ducis Ottonis bei 
Gollnow 162.

f. que dicitur Wichmannsgrave bei Goll
now 162.

f. quod dividit terminos inter Woltin et 
Babin 117.

f. episcopi, quod vulgariter bischopes- 
grave dicitur bei Usedom 243.

f. vulgariter Snelgrave nunccupatum 251.
f. que Wosgrove dicuntur 188. 

grangia, Vorwerk 27, 117, 120, 161, 437, 449. 
grangiarius 463.
grapen (= grope), kupferner Kessel 145, 146. 
grapengheter (— gropengeter), Kupferschmiede,